РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   18. 10.  2013 года   № 79/1

       с. Еленовское

   О назначении публичных слушаний  по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселение, и установлении порядка учета предложений граждан .

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Назначить публичные слушания по    проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселениеи установлении порядка учета предложений граждан.

2.    Опубликовать данное постановление в периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

 по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселение, и установлении порядка учета предложений граждан в срок до 22 октября 2013 г.

3.     С целью организации работы по учету предложений граждан  по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселение создать совместную комиссию муниципального образования «Еленовское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

4.      Установить, что предложения граждан  по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселениепринимается в письменном виде совместной комиссией муниципального образования «Еленовское сельское поселение» с «22» октября 2013г. по «20» ноября  2013г. по адресу: с. Еленовское ул. Молодежная №3, с 08.00 до 16.00 часов ежедневно (кроме выходных).

5.       Для обсуждения  по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселение с участием жителей, руководителю совместной комиссии,  организовать проведение публичных слушаний «20» ноября 2013г. в 14.00 часов в здании администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

6.       Утвердить порядок проведения публичных слушаний по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

7.        Настоящее Постановление подлежит   опубликованию  в периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

8. Настоящее постановление  по проектам Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения муниципального образования « Еленовское сельское поселение муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

9.          Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» Кудаева А.В.

        Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»

                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                к Постановлению  администрации
                                                                                Еленовского сельского поселения

                                                                                 от  18.10.2013 г.  .№ 79/1

         Состав

комиссии по подготовке  проекта  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры ,  схемы тепловодоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Топчий Сергей Николаевич – Глава  Еленовского сельского поселения;

заместитель председателя комиссии

Кудаев Артур Валерьевич – заместитель главы Администрации Еленовского                              сельского поселения;

секретарь комиссии

Тарасова Таиса Анатольевна – заведующая канцелярией администрации Еленовского сельского поселения;

Члены комиссии:

Тулубаева Валентина Алексеевна– депутат Совета народных депутатов Еленовского сельского поселения;

Тхакушинов Азамат Ислямович- начальник отдела земельно-имущественных отношений АМО «Красногвардейский район» (по согласованию);

Устян Эдуард Карленович– начальник отдела архитектуры и градостроительства АМО «Красногвардейский район»  (по согласованию);

Волобуев Андрей Андреевич - депутат Совета народных депутатов МО « Красногвардейский район»